
Opravné odlitky J-B Weld FiberWeld kombinují vysoce odolné 
laminátové obaly s lepidlem pro rychle vytvrzující opravy nebo 
konstrukční výztuhy. Snadno se aplikují; stačí je namočit do vody, 
omotat kolem poškozeného místa a zajistit přiloženým obvazem, 
aby se vytvrdily.  Po vytvrzení lze obaly obrousit a natřít.

FIBERWELD 
REPAIR CASTS

• • SNADNÉ POUŽITÍ: STAČÍ NAMOČIT A ZABALIT
• • VYSOKÁ PEVNOST PRO OPRAVY KONSTRUKCÍ 
   A TĚSNĚNÍ
• • MŮŽE SE NATÍRAT A BROUSIT



FIBERWELD REPAIR CASTS
NÁVOD K PRODUKTU

Délka Barva vytvrzení

FiberWeld Permanent Repair Cast 
(pro trvalé opravy) 38236

FiberWeld Automotive Repair Cast 
(pro automobilové opravy) 38237

FiberWeld 1" Pipe Repair Cast   
(pro opravy potrubí) 38248

FiberWeld 2" Pipe Repair Cast 
(pro opravy potrubí) 38260

FiberWeld Permanent Repair Cast 
(pro trvalé opravy)

38236

FiberWeld Automotive Repair Cast 
(pro automobilové opravy)

38237

FiberWeld 1" Pipe Repair Cast (pro 
opravy potrubí)

38248

FiberWeld 2" Pipe Repair Cast (pro 
opravy potrubí)

38260

FIBERWELD REPAIR CASTS

Vlastnosti produktu

5 cm x 91 cm černá

5 cm x 91 cm černá

5 cm × 122
cm

bílá

5 cm × 122
cm

bílá

Hadice chladiče, výfukové potrubí/tlumiče, olejové a převodové potrubí

Instalatérské trubky do průměru 5 cm

Násady na nářadí, nábytek, vybavení zahrad, sportovní a kempinkové vybavení

Instalatérské trubky do průměru 2,5 cm

Opravy a zesílení aplikací



FiberWeld Automotive Repair Cast 2" x 36"

FiberWeld 1" Pipe Repair Cast 2" x 48"

FiberWeld Automotive Repair Wrap je fólie ze 
skelných vláken, která během 15 minut ztvrdne jako 
ocel a je odolná vůči teplotě a vodě při opravách 
automobilů.

FiberWeld 1" Pipe Repair Cast je vysoce pevná fólie ze 
skleněných vláken, napuštěná speciálně formulovanou 
pryskyřicí pro opravy potrubí o průměru až 2,5 cm. 

Skvělé pro:
• kov
• guma
• tuhé plasty

Vhodné pro:
• sklolaminát

Skvělé pro:
• PVC
• měď
• ocel 

Vhodné pro:
• litina
• ABS

Síla: 1500 PSI

Doba tuhnutí: 15 min

Doba vytvrzení: 1 hodina

Síla: 1500 PSI

Doba tuhnutí: 15 min

Doba vytvrzení: 1 hodina

Nejlepší vlastnosti:
• funguje jako sádra - stačí navlhčit a 

zabalit
• odolnost vůči teplu 204 °C
• odolnost vůči vodě 100 PSI 

Nejlepší vlastnosti:
• funguje jako sádra - stačí navlhčit a 

zabalit
• vydrží tlak vody až 500 PSI
• antikorozní

FiberWeld Permanent Repair Cast 2" x 36"
FiberWeld Permanent Repair Cast je vysoce pevná fólie 
ze skleněných vláken napuštěná speciálně vyvinutou 
pryskyřicí, která během 15 minut ztvrdne jako ocel.

Skvělé pro:
• dřevo
• kov
• sklolaminát 

Vhodné pro:
• guma
• tuhé plasty

Nejlepší vlastnosti:
• funguje jako sádra - stačí navlhčit a 

zabalit
• vytvrzuje do 15 minut
• brousitelné a lakovatelné 

Hlavní použití:
Konstrukční opravy a zpevnění nábytku, rukojetí nářa-
dí, sportovního vybavení a dalších materiálů.

  Číslo dílu Popis

  Číslo dílu Popis

  Číslo dílu Popis

38237 5 cm x 91 cm

38236 5 cm x 91 cm

38248 5 cm x 122 cm

FIBERWELD REPAIR CASTS

Síla: 1500 PSI

Doba tuhnutí: 15 min

Doba vytvrzení: 1 hodina

Hlavní použití:
Opravy a těsnění hadic chladiče, výfukových potrubí, 
tlumičů výfuku a další nouzové opravy automobilů a 
obytných vozidel.

Hlavní použití:
Opravy a zesílení potrubí do průměru 2,5 cm.



FiberWeld 2" Pipe Repair Cast 2" x 60"
FiberWeld 2" Pipe Repair Cast je vysoce pevná fólie ze 
skleněných vláken, napuštěná speciálně formulovanou 
pryskyřicí pro opravy potrubí do průměru 5 cm. 

Skvělé pro:
• PVC
• měď
• ocel 

Vhodné pro:
• litina
• ABS 

Nejlepší vlastnosti:
• funguje jako sádra - stačí navlhčit a 

zabalit
• vydrží tlak vody až 500 PSI
• antikorozní

Hlavní použití:
Opravy a zesílení potrubí do průměru 5 cm.  Číslo dílu Popis

38260 5 cm x 152 cm

FIBERWELD REPAIR CASTS

Síla: 1500 PSI

Doba tuhnutí: 15 min

Doba vytvrzení: 1 hodina


